

Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 Aps
Kristen Bernikows Gade 4, 1, 1105 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 11 03 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højnæsvej 65 ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1 1105 København
	CVR-nr.: 39 11 03 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I det forgangne år har selskabet haft fokus på at opføre 8 rækkehuse i Rødovre ved København. Byggeriet er igang og selskabets fokus er rettet imod, at få udlejet alle boligerne, som forventes klar til udlejning fra Q1 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.903 kr. mod -102.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.829 kr. mod 1.934.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-66.903	-102.941
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>718.825</u>	<u>2.500.000</u>
Resultat før finansielle poster	651.922	2.397.059
Andre finansielle indtægter	6.030	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-189.449</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	468.503	2.397.059
Skat af årets resultat	<u>-167.674</u>	<u>-462.326</u>
Årets resultat	300.829	1.934.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>300.829</u>	<u>1.934.733</u>
Disponeret i alt	300.829	1.934.733

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	14.500.000	7.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>7.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>7.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS	2.295.451	0
	Andre tilgodehavender	472.913	3.712
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	156.030	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.924.394</u>	<u>3.712</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.924.394</u>	<u>3.712</u>
	Aktiver i alt	<u>17.424.394</u>	<u>7.403.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.235.562	1.934.733
Egenkapital i alt	2.285.562	1.984.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	630.000	462.326
Hensatte forpligtelser i alt	630.000	462.326
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.249.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.010.738	0
Anden gæld	7.248.942	4.956.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.508.832	4.956.653
Gældsforpligtelser i alt	14.508.832	4.956.653
Passiver i alt	17.424.394	7.403.712

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.934.733	1.984.733
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>300.829</u>	<u>300.829</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.235.562</u>	<u>2.285.562</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	4.900.000	0
Tilgang i årets løb	<u>6.381.175</u>	<u>4.900.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.281.175</u>	<u>4.900.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>718.825</u>	<u>2.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>3.218.825</u>	<u>2.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.500.000</u>	<u>7.400.000</u>

Ejendommen er under opførsel.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af den opførte ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ejendommens værdi er opgjort som dagsværdien i henhold til handel med aktier i selskabet med fradrag af forventede omkostninger og renter forbundet med færdigopførsel af ejendommen.

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og skal anvendes til boligudlejning, er klassificeret med topbeliggenhed og -kvalitet, som ny og moderne og dermed tidssvarende og fremtidssikret med høj genudlejningssikkerhed.

Da ejendommen er under opførsel og dermed endnu ikke udlejet, er der en naturlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen.

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 14.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsudviklingselskabet Højnæsvej 65 ApS, CVR-nr. 40199160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.